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PROGRAD

Pré-Reitoriade
Graduacao

Relagdao de Convocagao para Solicitagdo de Matricula na Quarta Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2024 (ingresso no segundo periodo letivo)
Exclusivamente on-line, o processo ird acontecer da Oh de 29 de agosto (quinta-feira) até as 23h59 de 12 de setembro de 2024 (domingo)

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

CURSO

SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL

Turno

Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

CANDIDATO

BRENDA PEREIRA GOMES
KAILANY SILVA DE SOUZA

LIGIA CAMPQOS PORTELA

DAIANE JUDITH DA SILVA SANTOS
ANA PAULA MALAFAIA BATISTA
VICTORIA DA SILVA DE SOUZA

COLOCACAO

10
24
25
68
70
71

COTA CONVOCACAO

Ampla concorréncia
EP+Renda
EP+Renda

EP+Renda+PcD
EP+PPI+Renda
EP+PPI+Renda



